
2 Man.Reg.Propaganda cat.Es/Gio/Al/Rag/Jun/Cad/Sen
Anagni - V. 25m

Programma gare del giorno 28/01/2024 turno 3
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/01/2024 - 14:00 50 m Rana - GIOVANISSIMI FEMMINE 15
Serie 4 di 4

2 BIANCHI Emma 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 PAPETTI Eugenia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 ANTONUCCI Flavia Sofia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 3 di 4
1 SEVERA Marta 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
2 CASTAGNACCI Celeste 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 NOVELLI Victoria 2015 ITA Zero9 Team ssd
4 PAPARELLA Gioia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 ZECCA Camilla 2015 ITA Zero9 Team ssd

Serie 2 di 4
1 CIANCA Viola 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd
2 PAGANO Nora 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
3 DRAGONE Alisa 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 URBANI Giulia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 FIORINI Nicole 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 TROVARELLI Angelica 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 1 di 4
1 DE NARDIS Sofia Elena 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 SORVILLO Giulia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 RICCI Claudia Elizabeth 2015 ITA SS Lazio Nuoto ssd
4 SCIPIONE Rachele 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
5 MARTINI Giorgia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
6 CIALLELLA Emma 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd

28/01/2024 50 m Rana - GIOVANISSIMI MASCHI 15
Serie 6 di 6

1 PIACENTINO Egidio 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
2 MANGIAVACCHI Massimo 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 CAROLETTA Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd
4 RILLO Francesco 2015 ITA Mandingo ssd
5 PASTORELLI Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd

Serie 5 di 6
1 CONSORZIO Cristian 2015 ITA Mandingo ssd
2 NERI Daniele 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 MARAZZI Davide 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 GIACCHE' Tommaso 2015 ITA Zero9 Team ssd
5 CAPRARO Lorenzo 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
6 SBARDELLA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 4 di 6
1 RINALDI Nicolo' 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd
2 MILLE Dennis 2015 ITA Mandingo ssd
3 CASCIOLI Mattia 2015 ITA Mandingo ssd
4 POTENZIANI Cristian 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 QUINTARELLI Giorgio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 PONTREMOLESI Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 3 di 6
1 BELMARE Christopher 2015 ITA Zero9 Team ssd
2 RIETTI Riccardo 2015 ITA Mandingo ssd
3 STELLA Flavio 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 TAGLIACOZZI Flavio 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 IACOVELLI Manfredi 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 MILEA Andrei Vladut 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
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Serie 2 di 6
1 COLELLA Gabriele 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 MAZZUCCHI Lorenzo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 PARISI Cristiano 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 NAZ Gabryel 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
5 D'AMICI Simone 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
6 CAMBONI Nicholas Brando 2015 ITA Serapo Sport Gaeta

Serie 1 di 6
1 PIROLI Paolo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 VALENTE Antonio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 PINCARELLI Matteo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 BIANCHI Mattia 2015 ITA Zero9 Team ssd
5 SEMCHUK Davide 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
6 ALECXE David 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

28/01/2024 50 m Rana - GIOVANISSIMI FEMMINE 16
Serie 4 di 4

2 BATTISTI Sofia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 PICCIRILLI Isabel Clara 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd
4 DI GIOVANNI FAUSTINI Ele 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd

Serie 3 di 4
1 COVOTTA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 DOMINICI TOMASSINI Emma 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 TADDONIO Livia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 LISSI Alice 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 CIENZO Serena 2016 ITA Serapo Sport Gaeta
6 D'ARTIBALE Irene 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd

Serie 2 di 4
1 TRANFAGLIA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 CECCONI Irene 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 TESSITORI Azzurra 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 RUSSO Lavinia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 DE LAURENTIIS Carolina 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 PIERANDREA Giulia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 1 di 4
1 SCIMONELLI Sofia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
2 MONTERISI Giorgia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 SICIGNANO Federica 2016 ITA Mandingo ssd
4 ESPOSITO Gabriella 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 TUCCIELLO Chloe 2016 ITA Serapo Sport Gaeta
6 MESSIA Emma 2016 ITA Zero9 Team ssd

28/01/2024 50 m Rana - GIOVANISSIMI MASCHI 16
Serie 4 di 4

2 EL MESKINY Noah 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 PETRIPAOLI Alessandro 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd
4 CAPPUCCI Mattia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 GRISOLIA Giacomo 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 3 di 4
1 BANNONI Tiziano 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 IACOROSSI Ethan 2016 ITA Zero9 Team ssd
3 MAGLIONI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 MINGRONE Jacopo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 DE ROSA Mattia 2016 ITA Zero9 Team ssd
6 MARCHESE Leonardo 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd

Serie 2 di 4
1 ACCIARITO Valerio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
2 GRAMICCIA Valerio Alessi 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
3 BRENTEGANI Mattia 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd
4 PAOLETTI Ettore 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 VACCA Gabriele 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 SICILIANO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta

 Anagni, 28/01/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



Serie 1 di 4
1 PARIS Alessandro 2016 ITA Zero9 Team ssd
2 DE CASTRIS Gabriel 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 INNOCENZI Samuele 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 TOTI Matteo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 FONTANA Nicolo' 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 BEN HMIDA Assil 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd

28/01/2024 25 m Rana - ESORDIENTI FEMMINE
Serie unica

1 COSTANZO Rachele 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 DI MATTEI Eva 2017 ITA Club Nuoto Rieti asd
3 CONSORZIO Clarissa 2017 ITA Mandingo ssd
4 MIGNOZZI Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 MAFTEI Evelina 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 PALLAVICINI Clotilde 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma

28/01/2024 25 m Rana - ESORDIENTI MASCHI
Serie unica

1 RIPERT Flavio 2017 ITA Mandingo ssd
2 LUPI Nicolo' 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 ANTICOLI Flavio 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 RIVERA Riccardo 2017 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
5 MISONTI Luigi 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

28/01/2024 25 m Farfalla - GIOVANISSIMI FEMMINE 15
Serie 3 di 3

1 SCIPIONE Rachele 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
2 RICCI Claudia Elizabeth 2015 ITA SS Lazio Nuoto ssd
3 ANTONUCCI Flavia Sofia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 MARTINI Giorgia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 PAPARELLA Gioia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 2 di 3
1 PAGANO Nora 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
2 NOVELLI Victoria 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 CASTAGNACCI Celeste 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 SEVERA Marta 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 CIALLELLA Emma 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 CIANCA Viola 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd

Serie 1 di 3
1 ZECCA Camilla 2015 ITA Zero9 Team ssd
2 PAPETTI Eugenia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 DRAGONE Alisa 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 TROVARELLI Angelica 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 SORVILLO Giulia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 BIANCHI Emma 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
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28/01/2024 25 m Farfalla - GIOVANISSIMI MASCHI 15
Serie 6 di 6

1 CONSORZIO Cristian 2015 ITA Mandingo ssd
2 RILLO Francesco 2015 ITA Mandingo ssd
3 PINCARELLI Matteo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
4 SBARDELLA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 MAZZUCCHI Lorenzo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 MARAZZI Davide 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 5 di 6
1 QUINTARELLI Giorgio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 MANGIAVACCHI Massimo 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 BUTTARELLI Giacomo 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 RINALDI Nicolo' 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd
5 CASCIOLI Mattia 2015 ITA Mandingo ssd
6 IACOVELLI Manfredi 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d

Serie 4 di 6
1 PARISI Cristiano 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
2 STELLA Flavio 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 CAROLETTA Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd
4 POTENZIANI Cristian 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 PIACENTINO Egidio 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
6 VALENTE Antonio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 3 di 6
1 D'AMICI Simone 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr
2 GIACCHE' Tommaso 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 PONTREMOLESI Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 ALECXE David 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 MILEA Andrei Vladut 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 BELMARE Christopher 2015 ITA Zero9 Team ssd

Serie 2 di 6
1 SEMCHUK Davide 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
2 PASTORELLI Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd
3 CAPRARO Lorenzo 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
4 DI CORI Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 NAZ Gabryel 2015 ITA Serapo Sport Gaeta
6 CAMBONI Nicholas Brando 2015 ITA Serapo Sport Gaeta

Serie 1 di 6
1 NERI Daniele 2015 ITA Zero9 Team ssd
2 MILLE Dennis 2015 ITA Mandingo ssd
3 ERCOLI Liam 2015 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 50.00
4 BIAGETTI Alessandro 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 PIROLI Paolo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma
6 RIETTI Riccardo 2015 ITA Mandingo ssd
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28/01/2024 25 m Farfalla - GIOVANISSIMI FEMMINE 16
Serie 4 di 4

1 COVOTTA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 SCIMONELLI Sofia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
3 MESSIA Emma 2016 ITA Zero9 Team ssd
4 LISSI Alice 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 TADDONIO Livia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd

Serie 3 di 4
1 DE LAURENTIIS Carolina 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 ESPOSITO Gabriella 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 CECCONI Irene 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 BATTISTI Sofia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr
5 RUSSO Lavinia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 DOMINICI TOMASSINI Emma 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 2 di 4
1 SICIGNANO Federica 2016 ITA Mandingo ssd
2 DI GIOVANNI FAUSTINI Ele 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
3 TOCCA Tecla 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
4 GAGLIARDUCCI Margherita 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
5 TUCCIELLO Chloe 2016 ITA Serapo Sport Gaeta
6 PIERANDREA Giulia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr

Serie 1 di 4
1 TRANFAGLIA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
2 CIENZO Serena 2016 ITA Serapo Sport Gaeta
3 CARLETTI Corinna 2016 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 50.00
4 PICCIRILLI Isabel Clara 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd
5 D'ARTIBALE Irene 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd
6 TESSITORI Azzurra 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd

28/01/2024 25 m Farfalla - GIOVANISSIMI MASCHI 16
Serie 3 di 3

1 BEN HMIDA Assil 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
2 DE ROSA Mattia 2016 ITA Zero9 Team ssd
3 MAGLIONI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 PAOLETTI Ettore 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 MARCHESE Leonardo 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd

Serie 2 di 3
1 SICILIANO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta
2 IACOROSSI Ethan 2016 ITA Zero9 Team ssd
3 GRISOLIA Giacomo 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 BRENTEGANI Mattia 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd
5 FONTANA Nicolo' 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
6 PETRIPAOLI Alessandro 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd

Serie 1 di 3
1 MINGRONE Jacopo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
2 EL MESKINY Noah 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 BANNONI Tiziano 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
4 CAPPUCCI Mattia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
5 TOTI Matteo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd
6 VACCA Gabriele 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma
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28/01/2024 25 m Farfalla - ESORDIENTI FEMMINE
Serie 2 di 2

2 PINO Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
3 MIGNOZZI Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 PALLAVICINI Clotilde 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma

Serie 1 di 2
2 MAFTEI Evelina 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
3 DI MATTEI Eva 2017 ITA Club Nuoto Rieti asd
4 COSTANZO Rachele 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma
5 CONSORZIO Clarissa 2017 ITA Mandingo ssd

28/01/2024 25 m Farfalla - ESORDIENTI MASCHI
Serie unica

1 RIPERT Flavio 2017 ITA Mandingo ssd
2 LUPI Nicolo' 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr
3 ANTICOLI Flavio 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd
4 RIVERA Riccardo 2017 ITA Circ.Nuoto SC Cassino
5 MISONTI Luigi 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d
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